
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей» 

НАКАЗ 
м. Львів 

21 серпня 2023 року                                                                                              № 187-о 

Про затвердження інструкцій з охорони праці  

у НВК «ШЕЛ» на 2023/2024 н.р. 

 

Відповідно до статті 13 Закону України «Про охорону праці» від 14.10.1992 № 2694-XII, 

Положення про розробку інструкцій з охорони праці, затвердженого наказом 

Держнаглядохоронпраці від 29.01.1998 № 9 (у редакції наказу Мінсоцполітики України від 

30.03.2017 № 526) та з метою забезпечення виконання правил техніки безпеки під час 

навчально-виховного процесу, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити інструкції з охорони праці згідно з переліком, що додається (Додаток 1) 

2. Інструкції з охорони праці ввести в дію з 01.09.2023 року.   

3. Василик М.А., секретарю НВК «ШЕЛ»:  

3.1. зареєструвати затверджені даним наказом інструкції в Журналі реєстрації 

інструкцій з охорони праці та до 30.09.2023 року забезпечити їх тиражування; 

3.2. видати відповідні примірники інструкцій керівникам структурних підрозділів з 

реєстрацією в Журналі обліку видачі інструкцій з охорони праці до 30.09.2023 року. 

4. Керівникам структурних підрозділів: 

4.1. провести позапланові інструктажі працівників з питань охорони праці та видати їм 

під розпис примірники інструкцій з охорони праці відповідно до посад (професій), 

які вони обіймають; 

4.2. мати у наявності комплект примірників інструкцій, необхідних для працівників 

усіх професій та для всіх видів робіт відповідного підрозділу; 

4.3. здійснювати систематичний контроль за своєчасним розробленням нових і 

відповідністю діючих інструкцій вимогам законодавства, їх періодичним 

переглядом та своєчасним внесенням змін і доповнень до них; 

4.4. організувати вивчення інструкцій з охорони праці педагогічними і технічними 

працівниками з урахуванням вимог Положення про порядок проведення навчання 

і перевірки знань з питань охорони праці в закладах, установах, організаціях, 

підприємствах, підпорядкованих Міністерству освіти і науки України, 

затвердженого наказом цього Міністерства від 18.04.2006 № 304 (у редакції наказу 

Міністерства освіти і науки України від 22.11.2017 № 1514). 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директорка                                                                 Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

 



З наказом ознайомлені: 

_______________Богдан АНДРУЩАК 

_______________Надія ГОРНЯТКЕВИЧ 

_______________Аліна ВРУБЛЕВСЬКА 

_______________Надія БАСКАКОВА 

_______________Надія МИХАЙЛИШИН 

_______________Ігор ПРОЦИК 

_______________Світлана ЮРКІВ 

_______________Ярослава РОМАНЧУК 

_______________Назар ЛОЇК 

_______________Марта ВАСИЛИК 

_______________Марта КОЗАК 

_______________Наталія ПЕТРІВ 

_______________Галина КУПИБІДА 

_______________Ірина ЯРЕМА 

_______________Зоряна БУРАК 

_______________Ірина ДАВИДОВИЧ 

_______________Наталія МАНЬКО 

_______________Ганна АРСЕНЕВ 

_______________Маргарита ВОРОНОВА 

_______________Ірина САВА 

_______________Іван ВОРОНИЧ 

_______________Мар’яна ОЛЕКСІВ 

_______________Вероніка РАБИНЮК 

_______________Мар’яна ЛУЩАК 

_______________Мар’яна ЗВОРСЬКА 

_______________Оксана КРАВЧУК 

_______________Катерина ГАВРИЛЮК 

_______________Надія ЯКОВЕНКО 

_______________Іванна ЛИСОВИЧ 

_______________Юлія ОЛЕНЮК 

_______________Ігор МЕДВЕДКА 

_______________Роксоляна ПШИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


